Uber Legation 1460 Februar bis 1461 November ebenda 32 f. Nr. 200 u, 216; LThK 2
(1 958] 301.

79.

1460 Mai 10.
Bischof Sigismund von Salona, Weihbischof von Passau, weiht die Heiligen-
geistkapelle in der Stiftskirche St. Florian und verleiht ihr einen Abla.

Orig.: Stiftsa. St. Florian Urk. 1460 Mai 10 (7), nérdl. Perg. 29 cm br. X 17 ¢m h.,
Plica 3,5 cm, Riidkvermerk 15. Jh. Ad. capellam sancti spiritus, Siegel des Ausstellers
an blauer, hellbrauner u. schwarzer Seidenschnur, Schale aus naturfarbenem Wachs,
Dm. 7 cm, Abdruck in rotem Wachs, Dm. 4 ecm. Riicksiegel in rotem Wachs, 1,2 cm br. X
1,6 cm h.

Abschr.: Hs. fol. 20ra—b.

Nos* Sigismundus dei et apostolice sedis gracia episcopus Salonen(sis)?,
cooperator in pontificalibus® reverendissimi in Chr(ist)o patris et domini,
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domini Vdalrici episcopi Patauien(sis)® dyocesis universis Chr(ist)i fideli-
bus inspecturis has paginas salutem in eo, qui omnium est salus®. Quoniam?
splendor paterne glorie, qui sua illuminat mundum claritate ineffabili,
[pia vota fidelium]e® de ipsius clemencia [sperancium tunc precipue benigno
favore prosequitur]®, cum devota ipsorum humilitas sanctorum precibus
adiuvatur — nam salutem animarum cupientes per presentes profitemur?,
quodf de speciali conmissione prefati domini episcopi et® gracia nobis
spiritus sancti suffragantes capellam sancti spiritus in monasterio sancti
Floriani ordinis sancti Augustini canonicorum® regularium prope Anasum"
de novo consecravimus sexto ydus maii in nomine sancte et individue
trinitatis, specialiter tamen in honore sancti spiritus et sancte Marie
virginis — ideo omnibus vere penitentibus confessis et contritis prefatam
capellam visitantibus devocionis causa et tribus vicibus ,Pater noster”
et adiuncta angelica salutacione vel ,Veni sancte spiritus” vel ,Salve
regina” necnon missam legentibus omnibus diebus dominicis et nativitatis
domini, circumcisionis, apparicionis, omnibus festivitatibus beate virginis et
omnium apostolorum, Iohannis Baptiste', Petri et Pauli, Floriani, Stephani,
Laurencii, Augustini, Katherine, Margarethe®, dedicacionis, penthecostes
et omnium, quorum reliquie in altari continentur et ad particulam ,verbum
caro factum est”®, quod in ewangelio legitur, et ad ,Gratias agamus”
genua flectentes devote, de omnibus et singulis supradictis, quociens
compleverint, quadraginta dies criminalium et octuaginta' venialium de
misericordia dei omnipotentis et™ beatorum apostolorum Petri et Pauli
auctoritate confisi™ in domino misericorditer relaxamus perpetuis tempori-
bus duraturis. Dedicacionem autem huius capelle celebrare statuimus
dominica, qua in ecclesia dei canitur ,Deus in tua misericordia”. Acta sunt
hec anno ab incarnacione domini millesimo quadringentesimo sexagesimo
sub® reverendo patre et domino Johanne tunc preposituram regente®. In
cuius rei testimonium hanc cartam sigillo nostro communire curavimus”.
Hee® reliquie notentur in ipsa capella®: Sancti Joh(ann)is Wap(tis)te,
Andree apostoli, Petri apostoli, Mathie apostoli et Floriani martyris,
Achacii, Mauricii et sociorum eius, Ruperti confessoris, Anne, Magdalene,
undecim milium virginum, Agnetis virginis, Constancie virginis. Hee
reliquie continentur in altari sancti spiritus™.